
 

 

UCHWAŁA NR XII/103/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 25 września 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 ) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 870, 774), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Białostockiego Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulice według załączonego wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały  

do kategorii dróg gminnych publicznych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 3105



Załącznik nr 1 do uchwały  nr XII/103/15 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 25 września 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3105



Załącznik nr 2 do uchwały  nr XII/103/15 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 25 września 2015 r.  

 

 

r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 3105



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 3105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 3105


		2015-10-02T13:10:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




